SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA TECNOLOGIA DO AMAPÁ

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
EDITAL N° 02/2019

Resultado de recursos da entrevista e da prova de títulos

INSCRIÇÃO CANDIDATO BANCA RESULTADO
7210000124 ADRIANE DA COSTA BRITO COD 06 – GEOGRAFIA INDEFERIDO
7210000006 CRISTIANE NUNES DA SILVA COD 04 – DIREITO INDEFERIDO

7210000166 DANILO BARBOSA DE ARRUDA COD 04 – DIREITO INDEFERIDO

7210000074 PRISCILA NAZARE DE FREITAS BRITO COD 09 – MEIO AMBIENTE

7210000173 SERGIELSON SOUZA TRINDADE COD 05 – INFORMÁTICA
7210000012 VALERIA CASTELO BRANCO DE SOUSA COD 07 – FÍSICA INDEFERIDO

Macapá-AP, 14 de agosto de 2019.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO
Portaria n° 1.072 de 17 de julho de 2019

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO, do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá, torna público o resultado dos recursos interpostos

contra o resultado preliminar do certame, nos termos do subitem 13.10 do Edital n°
02/2019/IFAP, e retificação n° 03/2019.

DEFERIDO
PARCIALMENTE

DEFERIDO
PARCIALMENTE

	-